

Hinnerup Net A/S

Hovedvejen 50
3330 Gørløse
CVR-nr. 30 58 67 43

Årsrapport for 2020
(14. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 19. maj 2021

Tobias Hinnerup
dirigent

Selskabsoplysninger

| | |
|---------------------|---|
| Selskabet: | Hinnerup Net A/S Hovedvejen 50 3330 Gørløse |
| CVR-nr.: | 30 58 67 43 |
| Stiftet: | 10. maj 2007 |
| Hjemsted: | Gørløse |
| Regnskabsår: | 1. januar 2020 - 31. december 2020 |
| Direktion | Michael Fosgerau Tobias Hinnerup |
| Bestyrelse | Julie Hinnerup Helle Orloff Hinnerup Claus Loldrup Nielsen Michael Fosgerau Tobias Hinnerup |
| Revisor | Augusta A/S Henningsens Alle 8 2900 Hellerup |

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at drive konsulentvirksomhed indenfor IT-branchen samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 1.310.249.

Egenkapitalen udgør kr. 2.314.179.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

| | Note | 2020 | 2019 |
|---------------------------------------|------|-------------------------|-------------------------|
| BRUTTOFORTJENESTE | | 3.624.046 | 4.442.485 |
| Personaleomkostninger..... | 1 | -2.402.515 | -2.877.357 |
| Afskrivninger | | <u>-28.207</u> | <u>-36.138</u> |
| RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER | | 1.193.324 | 1.528.990 |
| Finansielle indtægter | 2 | 487.143 | 3.972 |
| Finansielle omkostninger | | <u>-513</u> | <u>-549</u> |
| RESULTAT FØR SKAT | | 1.679.954 | 1.532.413 |
| Skat af årets resultat | | <u>-369.705</u> | <u>-337.380</u> |
| ÅRETS RESULTAT | | <u><u>1.310.249</u></u> | <u><u>1.195.033</u></u> |
| OVERSKUDSDISPONERING: | | | |
| Udbytte for regnskabsåret | | 1.250.000 | 1.150.000 |
| Overført resultat | | <u>60.249</u> | <u>45.033</u> |
| Disponeret i alt | | <u><u>1.310.249</u></u> | <u><u>1.195.033</u></u> |

Balance

AKTIVER

| | Note | 31/12-20 | 31/12-19 |
|--|------|------------------|------------------|
| ANLÆGSAKTIVER: | | | |
| Materielle anlægsaktiver: | | | |
| Driftsmateriel og inventar | | 25.592 | 45.472 |
| Indretning af lejede lokaler | | 9.357 | 17.684 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | | 34.949 | 63.156 |
| Finansielle anlægsaktiver: | | | |
| Deposita | | 22.726 | 64.620 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | | 22.726 | 64.620 |
| ANLÆGSAKTIVER I ALT | | 57.675 | 127.776 |
| OMSÆTNINGSAKTIVER: | | | |
| Tilgodehavender: | | | |
| Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser | | 1.113.101 | 1.608.422 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 87.443 | 330.199 |
| Udskudt skatteaktiv | | 5.596 | 5.040 |
| Tilgodehavender i alt | | 1.206.140 | 1.943.661 |
| Værdipapirer | 3 | 2.771.256 | 0 |
| Likvide beholdninger | | 290.085 | 940.058 |
| OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT | | 4.267.481 | 2.883.719 |
| AKTIVER I ALT | | 4.325.156 | 3.011.495 |

Balance

PASSIVER

| | Note | 31/12-20 | 31/12-19 |
|--|-------|--------------------------------|--------------------------------|
| EGENKAPITAL: | | | |
| Selskabskapital | | 500.000 | 500.000 |
| Overført resultat | | 564.179 | 503.930 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | | <u>1.250.000</u> | <u>1.150.000</u> |
| EGENKAPITAL I ALT | | <u>2.314.179</u> | <u>2.153.930</u> |
| GÆLDSFORPLIGTELSER: | | | |
| Langfristede gældsforpligtelser: | | | |
| Anden gæld | 4 | <u>80.823</u> | <u>44.974</u> |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | | <u>80.823</u> | <u>44.974</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser: | | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 44.952 | 62.104 |
| Anden gæld | 4 | <u>1.885.202</u> | <u>750.487</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | <u>1.930.154</u> | <u>812.591</u> |
| GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT | | <u>2.010.977</u> | <u>857.565</u> |
| PASSIVER I ALT | | <u><u>4.325.156</u></u> | <u><u>3.011.495</u></u> |
| Personaleforhold | 1 | | |
| Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv. | 5 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | Ingen | | |

Noter

| 1 Personaleforhold | 2020 | 2019 |
|---|------------------|------------------|
| Lønninger | 2.003.182 | 2.590.665 |
| Pensioner | 322.237 | 374.186 |
| Andre omkostninger til social sikring | 23.963 | 47.496 |
| Regulering af feriepengeforpligtelse | <u>53.133</u> | <u>-134.990</u> |
| Personale omkostninger i alt | <u>2.402.515</u> | <u>2.877.357</u> |
| Gennemsnitligt antal ansatte | <u>3</u> | <u>5</u> |

2 Finansielle indtægter

Af de finansielle indtægter udgør kr. 8.021 renter fra tilknyttede virksomheder.

3 Dagsværdioplysninger

| | Urealiserede værdi- reguleringer i resultat- opgørelsen | Dagsværdi ultimo |
|---------------------------|--|-----------------------------|
| Børsnoterede aktier | 453.632 | 2.771.256 |

4 Langfristede gældsforpligtelser

| | 31/12-20 Gæld i alt | Afdrag næste år | Restgæld efter 1 år | Restgæld efter 5 år |
|---|--------------------------------|----------------------------|--------------------------------|--------------------------------|
| Anden gæld | <u>1.966.025</u> | <u>1.885.202</u> | <u>80.823</u> | <u>0</u> |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | <u>1.966.025</u> | <u>1.885.202</u> | <u>80.823</u> | <u>0</u> |

Noter

5 Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.

Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskab Tobias Hinnerup Holding ApS som administrationsselskab og hæfter derfor ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ligeledes ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.

Leje og leasingkontrakter

Selskabet har indgået en lejeaftale som kan opsiges med et varsel på 3 måneder. Den kontraktlige forpligtelse vedrørende selskabetslejemål udgør pr. 31. december 2020 ca. DKK 60.000.